令和 2年 7月吉日

お取引先各位

神戸支店電話回線新設のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り心

より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社株式会社シー・リンク神戸支店では、新型コロナウィルスの感染

防止策の一環として分散勤務に備えるべく専用回線を開設する運びとなりました。

なお、代表回線に変更はございませんが、一部繋がりにくくなることが予想されるた

め各専用番号のご利用にご協力いただければ幸甚に存じます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

開始日 令和 2年 7月 6日（月）

代表番号 078-303-2097

 （代表番号、ファックス番号に変更はございません。）

車輌輸送依頼窓口  078-515-6982

重機輸送窓口 078-515-6985

貨物輸送窓口 078-515-6986

請求書問合せ窓口 078-515-6984